
11/08/2022 10:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000102022&prgCod=1063913 1/2

ANEXOS DOS ITENS DO PREGÃO

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 102022
 Item: 1 - Escova Limpeza Geral

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:01
Item: 3 - Cinto Segurança Veículo Automotivo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
29.926.189/0001-20 SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA 102022_158719_proposta.pdf 05/08/2022 16:10
Item: 4 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:01
Item: 5 - Tubo Para Coleta De Amostra Biológica
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:01
Item: 7 - Lâmina Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:01
Item: 8 - Lamínula
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:02
Item: 9 - Lamínula
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 05/08/2022 15:19
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 09/08/2022 16:07
Item: 10 - Lamínula
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 05/08/2022 15:20
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 09/08/2022 16:07
Item: 11 - Placa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:02
Item: 12 - Placa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:02
Item: 13 - Ponteira Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:02
Item: 14 - Ponteira Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:02
Item: 15 - Ponteira Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:02
Item: 16 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI PE 10-2022 - UFCA - 158719 - PROP 239-2022.zip 05/08/2022 15:42
Item: 18 - Berço Coloração Lâminas
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:03
Item: 22 - Balão Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI PE 10-2022 - UFCA - 158719 - PROP 239-2022.zip 05/08/2022 15:42
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI PROPOSTA DE PREÇOS NATIVA.pdf 09/08/2022 15:36
Item: 23 - Béquer
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI PE 10-2022 - UFCA - 158719 - PROP 239-2022.zip 05/08/2022 15:42
Item: 25 - Caixa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:03
Item: 27 - Estante Para Microtubos
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:03
Item: 29 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
17.930.162/0001-21 NATIVA LAB PRODUTOS LABORATORIAIS EIRELI PE 10-2022 - UFCA - 158719 - PROP 239-2022.zip 05/08/2022 15:43
Item: 30 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:03
Item: 31 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:02
Item: 32 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA PROPOSTA PREGÃO UF CARIRI 10-2022 - GANHOS.pdf 05/08/2022 16:19
Item: 33 - Pipeta
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234381
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234507
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234386
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234391
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234397
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234400
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234091
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8243154
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234093
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8243156
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234404
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233965
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234407
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234411
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233966
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234236
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234418
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234240
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8242801
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234244
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234421
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234425
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234247
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234434
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233969
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234598


11/08/2022 10:09 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosDosItens.asp?uasg=158719&numprp=000102022&prgCod=1063913 2/2

06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:02
Item: 34 - Pipeta
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:04
Item: 35 - Pipeta
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:04
Item: 36 - Pipeta
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:04
Item: 37 - Pipeta
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 05/08/2022 15:20
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 09/08/2022 16:07
Item: 38 - Placa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:03
Item: 39 - Placa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:04
Item: 40 - Placa Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:04
Item: 43 - Ponteira Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:05
Item: 48 - Peças / Acessórios Equipamentos Especializados
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:05
Item: 50 - Microtubo
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
12.127.236/0001-72 XLABOR TECNOLOGIA LTDA UFCariri - PE 102022r.pdf 05/08/2022 17:10
12.127.236/0001-72 XLABOR TECNOLOGIA LTDA UFCariri - PE 102022r.pdf 09/08/2022 15:51
Item: 51 - Tubo Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:05
Item: 53 - Filtro Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
33.762.284/0001-02 SITE MEDICA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E MEDICAMENTOS HOSPITALAR LTDA PROPOSTA PREGÃO UF CARIRI 10-2022 - GANHOS.pdf 05/08/2022 16:19
Item: 54 - Lamínula
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 05/08/2022 15:21
21.895.553/0001-20 LOG LAB - COMERCIO DE PRODUTOS DE LABORATORIO MEUFC_10_2022.zip 09/08/2022 16:07
Item: 56 - Frasco Para Cultura Celular
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:03
Item: 57 - Lâmina Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:05
Item: 58 - Lâmina Laboratório
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
41.733.464/0001-94 SHL - SAUDE HOSPITALAR E LABORATORIAL LTDA PROPOSTAFINASHL.pdf 05/08/2022 16:05
Item: 59 - Frasco Para Cultura Celular
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:03
Item: 60 - Frasco Para Cultura Celular
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
06.153.182/0001-17 LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI 10-2022.zip 05/08/2022 15:03
Item: 61 - Modelo Anatômico Para Fins Didáticos
CNPJ/CPF Razão Social/Nome Anexo Enviado em:
05.230.436/0001-90 MCIENTIFICA LTDA PROPOSTA ATUAL.pdf 05/08/2022 15:36
05.230.436/0001-90 MCIENTIFICA LTDA PROPOSTA ATUAL.pdf 09/08/2022 16:03

 
 

Fechar  

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233970
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234439
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234443
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234449
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234095
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8243159
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233973
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234451
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234452
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234454
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234459
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234953
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8242968
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234462
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234601
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234098
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8243160
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233975
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234463
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234465
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233979
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8233982
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8234202
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/download_anexo.asp?ipaCod=8243115

